SỞ Y TẾ GIA LAI

TRUNG TÂM Y TẾ VÂN CANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :        /TM-TTYTVC Vân Canh, ngày       tháng 02 năm 2026

THƯ MỜI

Tham gia báo giá chọn nhà cung cấp bàn ghế hội trường năm 2026

Kính gửi: Các Công ty, Doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh Gia Lai

Khu nhà Khoa khám – hồi sức cấp cứu và Hành chính thuộc Trung tâm Y

tế Vân Canh mới được nâng cấp, sửa chữa, Trung tâm Y tế Vân Canh có nhu

cầu mua sắm mới bàn ghế hội trường trong năm 2026 để đưa vào hoạt động,

Trung tâm Y tế Vân Canh kính mời các đơn vị có đầy đủ tư cách pháp nhân, đủ

điều kiện và năng lực tham gia báo giá với các điều kiện sau đây:

- Danh mục hàng hóa thuộc gói thầu, đặc tính kỹ thuật:

STT Tên sản phẩm Mô tả chi tiết sản phẩm Hình ảnh minh họa
Số

lượng

1 Ghế văn phòng
Ghế chân quỳ lưng cao chân đúc

HVK-CQ410

20

2
Bàn họp KT:

320x140x75cm

Bàn họp văn phòng cao cấp HVK-

BHCC16

1

3 Bàn làm việc
Bàn làm việc

KT: Dài 160x Rộng 70x Cao 75cm

1

- Mỗi nhà thầu chỉ có một báo giá.

- Bên mời chào hàng được quyền chấp nhận hoặc loại bỏ bất kỳ bảng báo

giá nào không đạt yêu cầu mà không phải thông báo lại.

Đề nghị Quý Công ty gửi báo giá đến Trung tâm Y tế Vân Canh bằng

cách gửi trực tiếp hoặc qua đường Bưu điện đến địa chỉ:

Trung tâm Y tế Vân Canh (Địa chỉ: Thôn Thịnh Văn 2, xã Vân Canh,

tỉnh Gia Lai).

- Điện thoại liên hệ: 0256.3888847.

- Thời gian nhận báo giá: Từ ngày phát hành thư mời đến trước 10 giờ 00,

ngày 04/3/2026.

- Thời gian mở báo giá: 10 giờ 10 phút ngày 04/3/2026.

Trung tâm Y tế Vân Canh rất mong nhận được sự quan tâm và bảng báo

giá tốt nhất của Quý Công ty./.

Nơi nhận:

- Niêm yết trên Trang TTĐT của Trung tâm;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Lang Đình Bính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-25T10:08:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lang Đình Bính<binhld@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-25T10:40:32+0700
	Gia Lai
	TRUNG TÂM Y TẾ VÂN CANH<vancanh@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-25T10:40:42+0700
	Gia Lai
	TRUNG TÂM Y TẾ VÂN CANH<vancanh@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-25T10:41:46+0700
	Gia Lai
	TRUNG TÂM Y TẾ VÂN CANH<vancanh@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!